
     

EKO-podkik Yereinoproveinfch 
Bratislava 

  

 

Doilo: 07 -02-  2023 

 

Faktura 

Porad. i. faktOty / Var. symbol: 7210997557 
Obchod0 partner: 5100017312 
Zmluvrisi 'Het: 6400001547 

6falo: 

    

EKO-podnik verejnoprospegqch slut"ieb 
HALA8OVA 20 
831 03 BRATISLAVA 3 

 

Datum splatnosti: 13. 03. 2023 
Datum dodania: 31. 01. 2023 
Datum spotreby: 31. 01. 2023 
Datum vyhotovenia: 05. 02. 2023 Meno a sidlo obch. partnera podl'a obch. reg.: 

EKO-podnik verejnoprospegOch slulieb 
HALAk)VA 20 
832 90 BRATISLAVA 
1CO: 00491870 
DIe: 2020887022 
IC DPH: SK2020887022 

ValenS,  obchod4 partner, 
d'akujeme za prejavend doveru. Posielame Varn faktdru za elektrinu. Prosime, aby ste nedoplatok uhradili do 13.03.2023. bakujeme. 

Suma bez DPH [EUR] 
	

DPH [/o] 
	

DPH [EURI 	Suma s DPII [EMI 
Za dodanie tovaru a sluZleb 
Spolu 
Nedoplatok 

25214,37 20,00 	 5042,87 
5042,87 

 

30257,24 
30257,24 
30257,24 

25214,37 

 

   

!Mate infomnicie o zvygovani energctickej cfektivnosti a Cisporach cnergii najdete na www.sctri.sk. 

250 Energia, a. s., Culenova 6, P.O. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporatneho predaja, 
T +421402-50 61 20 45, F .42140)2-50 61 49 89, topzakaznicHlzse-energia.sk. 
It0: 36677281, IC DPH: SK2022249295, Olt: 2022249295 
Bankovd spojenie: Tatra banka, as., Z. 0.: 2649000047/1100, IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX 
Spoloenosfje zapfsana v Obchodnom registri Okresneho stidu Bratislava I, oddiel Sa, v. Z_ 3978/B 

Vystavend fakt6ra bola skontrolovand. 

 

/) 



Porad. č. faktúry / Var. symbol:   7210997557

0bchodný partner:   5100017312

Zmluvný účet:  6400001547

Číslo miesta dodávky: 24ZZS70014050006
Čĺslo  miesta spotreby:  3107001405

Fakturované obdobie:  01.  01. 2023 - 31.  01. 2023
Produkt: Register-Special

Zmluvné hodnoty

Prí'loha  k faktúre či'slo   7210997557

Meno a sídlo obch. partnera podľa obch. reg.:

E3;PsónjkAV2e;ejn°Prospešnýchsiužieb
832 90 BRATISLAVA
IČO:  00491870
DIČ: 2020887022
IČ DI'H:  SK2020887022

3á,áaäež;ioFge;;,
83101  BRATISLAVA

100

Spoti.eba elektrickej energíe

Spolu

Distribúcia a prenos
Produkt: X2

1446,58

iima bcz DPH
[EUR]

Variabilná zložka tarífy za distribúcĺu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervovanej kapacity
Prekročenie maximálnej rezervovanej  kapacity
Prirážka za nedodržanie účimĺka
Dodávka jalovej elektriny
P latba za straty elektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému - pásmo  1

5688
100,0000

0,0000
0,0000

0
20

5688
5688
5688
5688

kwh
kw
kw
kw

kvArh
kwh
kwh
kwh
kwh

0,0098740
4,5545000

0,0166000
0,0231280
0,0032700
0,0101320
0,0254807

56,16
455,45

0,00
0,00
0,00
0,33

131,55

18,60
57,63

144,93
Spolu 864,65

1446,58

2/5

ZSE Energía, a. sť Čulenova  6,  P. 0.  Box 325, 810  00  Bľatislava  i
Back office korporátneho predaja,

TČ%|23'6`6°*%:,í€2D°p`H:'sFk!:žť2:)g2Í::,6D',€%o9ž°ťgz2ag?Zn'd®#e"e"l"L
Bankové spojenie: Tatta banka, aj. Č. ú.: 2649oooo47/iioo, i BAN SK72 iioo oooo oo26 49oo ooÓ7, BIC: TATRSKBX                    °
Spoločnosť )e zapísaná v obchodnom registn. Okíesného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, v. č. 3978/8

2311,23

Spotrobe  I  - .ktul(r\.  rmcmcm^ megčr`i

ptrcb@ v kMi
Spotnetm ! - Ímcmcrz`ó jí»Ln:ba zl ro`"J:é

otú)hic v prdchÁdzĹi Ócom
roh v km

Spoiidm ? - pncmÉmÁ  miiičnÁ grod)a
v Íriuktc v kwh



Technické údaje
Časový interval od -do: 01. 01. 2023 -31. 01. 2023

Čĺslo elektromeru:  6464409
Počet kumuláciĺ:  1

Príloha  k faktúre číslo   7210997557

Max. nameraný výkon kw                         347,27               3 50,55                3,28                  10,00                                                          3 2,0000

NT               kwh                    21229,00          21502,00          273,00                  10,00           4,00                  109        2839,0000

VT               kwh                    25077,00          25351,00          274,00                  10,00           4,00                  109        2849,0000

Jalová induktívna lT          kvArh                      5550,00             5577,00             27,00                  10,00                                                       270,0000

Jalová kapacitná lT         kvArh                          40,00                 42,00              2,00                10,00 20,0000

Technicl{é  úd@je

Max. namermý výkon                                                                   32,00 kw

Hodnoty merania sú Vám k dispozícii na požiadanie. Prosím kontaktujte nás prostredníctvom ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P.  0. Box 325, 8 I 0 00
Bratislava  lBack Office korporátneho predaja, , tel.: +421-(0)2-50 6120 45, fax: +421-(0)2-50 6149 89, topzakaznici@se-energía.sk.

Výpočet účinníka

Čitatel' pre výp. TG PH  1   [kvarh]
Menovatel'  pre výp. TG PHl  1   [kwh]
TG PHl  1

270,000
5688,000

0,047

3/5

ZSE  Energia, a. sv Čulenova  6, P. 0.  Box 325, 8io 00  Bratisľava 1
Back offlce korporátľieho píedaJa,

Tč+o:g6í6%;á:,íé2DopaH5:,sFk::2#;,g2Í;:,6D,,ä:280gžo4P9Zfgtzn,d©ZseTenerď:..k
Bankové spojeníe: Tatra  banka, asv č. Ú.: 2649ooo047/110o, lBAN  SK72 i4o0 0000 0o26 49oo oo47, BIC: TATRsl(BX
Spoločnos( je zapĺsaná v obchodnom registri okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, v. č. 3978/8



Porad. Č. faktúľy / Var. symbol:   7210997557

0bchodnýpartner:   5100017312

Zmluvný účet:  6400001547

Číslo miesta dodávky: 24ZZS 803 5930000J
Číslo miesta §potreby:  3108035930
Fakturované obdobie: 01. 01. 2023 - 31. 01. 2023
Produkt: Register-Special

Zmluvmé hodnoty

Prĺloha  k faktúre čĺslo   7210997557

Meno a sídlo obch. partnera podl'a obch. reg.:

K:;PsônjkAV2e;ejn°Prospešnýchsiužieb
832 90 BRATISLAVA
IČO:  0049187o

DIČ: 2020887022
IČ DPH:  SK2020887022

íÁrŕäaomviistlals2Poúeby:
831  04 BRATISLAVA

190

Spotreba clektrickej energie

Spolu

Distribúcía a prenos
Produkt: X2

16434,16

uma bez DPH
[EUR]

Variabilná zložka tariôĺ za distribúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervovanej kapacity
Prekročenie maximálnej rezervovanej kapacity
Prirážka za nedodržanie účinníka
Dodávka jalovej elektriny
Platba za straty elektr.pri dĺstr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba za systémové služby
Platba za prevádzkovanie systému - pásmo  1

64620
400,0000

0,0000
0,0000

0
120

64620
64620
64620
64620

kwh
kw
kw
kw

kvArh
kwh
kwh
kwh
kwh

0,0098740
4,5545000

0,0166000
0,0231280
0,0032700
0,0101320
0,0254807

638,06
1821,80

0,00
0,00
0,00
1,99

1494,53
211,31

654,73
1646,56

Spolu 6468,98

I)PH [EUR]

16434,16 6468'98 22903,14

4/5

ZSE Eneígia, a. s, Čulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 8ratislava i
Back offlce korporátneho predaja,

rč+oig6í6ol2:i:,íé2Dop4H5:,sFk::2#%223!,6D1,ä:2809Íi'24Pg=9?Zn'd©Z5erenerdaik
Bankové spojenie: Tatra  banka, asv č. ú.: 2649oooo47/iioo, iBAN  SK72 iioo oooo oo26 49oo oo47, BIC: TATRSKBX                    °
Spoloťnos( ie zapísaná v obchodnom ľegistri okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, v. č. 3978/8

Spo{rcb.  L  - ek(dh4 TmcmcmÁ n`c"Čm

F®\rct» v kvm
SpoiTcbi 2 . Ímcmm`a yotrcta z. ro`T`aké

obdobic v p«dd!d2.iucom
Íoku v kwh

Spotťcba .  -r-icmcmó mc*acrú  "Lrcb.
v pnriu<.c v km



Technické údaje
Časový interval od -do: 01. 01. 2023 -31. 01. 2023

Číslo elektromeru:   5577616
Počet kumulácií:  1

Pri'loha  k faktúre či'slo   7210997557

NT               kwh                  150017,00        152013,00         1996,00                  10,00

VT              kwh                 274701,00       279167,00        4466,00                 10,00

19960,0000

44660,0000

Jalová induktívna lT          kvArh                    82653,00          83772,00        1119,00                  10,00 I  1190,0000

Jalová kapacitná lT          kvArh                         191,00               203,00             12,00                  10,00 120,0000

Max. nameraný výkon                                                                    212,00 kw

Hodnoty merania sú Vám k dispozícii na požiadanie.  Prosím kontaktujte nás prostredníctvom ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00
Bratíslava  lBack Office korporátneho predaja, , tel.: +421-(0)2-50 6120 45, fax: +421-(0)2-50 6149 89, topzakaznici@se-energia.sk

Výpočet účinníka

Čitatel' pre výp. TG Pm  1   [kvarh]
Menovatel'  pre výp. TG PHl 1   [kwh]
TG PHl  1
K dátumu vysĺavenia tejto faktúry evidujeme voči Vání do-klady v nasledovnej výškc a štruktúre:

1 1 190,000

64620,000
0,173

Nedoplatky uhrad'te, pi.osi'm, jedmotlivo, s použitĺm pri'slušného varíabilného symbolu a správiicj sumy na účty ZSE Energia, a. s.
PrepLatlqr budú vysporiadané v súlade so Všeobecnýmí obchodnými podmienkami.

5/5

ZSE  Energia, a. s7 Čulenova  6, P. 0.  Box 325, 810 00  Bratĺslava 1
Back offlce korporátneho i.redaja,

rč'oi231áot2ž:,it2Dop4H5:,sFk::2áí2:)g2Í;!,`Dl|ä:28ogáit:Ápg=9?Zn'd©#ftnerďaúk
Bankové spoi.eníe: Tatra  banka, ais., č. ú.: 2649oooo47/iioo,18AN  SK72 iioo oooo oo26 49oo oo47, Bľc: TATRSKBX
Spoľočnost je zapísaná v obchodnom regístn. Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, v. č. 3978/8


